
 Broj 12 - Stranica 762             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

GRAD LABIN 
 

AKTI VIJEĆA 

 

60. 
 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina je na tematskoj 
sjednici 21. rujna 2017. godine, na temu sustav odvodnje Aglomeracije LABIN-RAŠA-
RABAC, donijelo slijedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 

 

 
1. Studija izvedivosti sustava odvodnje otpadnih voda - Aglomeracije Labin-Raša-

Rabac za prijavu izgradnje vodno-komunalne infrastrukture na EU fondove kao optimalno 
rješenje odvodnje za područje Labinštine navodi varijantu 1.  
 

2. Nakon povlačenja Općine Raša iz projekta odvodnje Labinštine, u duhu dobre 
suradnje i s ciljem realizacije ovog važnog infrastrukturnog projekta, Gradsko vijeće Grada 
Labina ocjenjuje prihvatljivom i varijantu 2 radi daljnje razrade i upućivanja u propisane 
daljnje procedure sa svrhom ocjene iste od strane nadležnih tijela.  

 
3. Kod realizacije treba težiti zaštiti okoliša uz najpovoljnije financijske uvjete za 

građane Grada Labina. 
 
         4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

 
KLASA: 021-05/17-01/67 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 21. rujan 2017. 

 

                                 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                 Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                  Eni Modrušan,v.r. 

 
_________________________________________________________  

         
 
 
 
 
 
 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 763 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
47. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), a u svezi sa člankom 11. Pravilnika o 
stipendiranju učenika i studenata Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
11/16.),  Gradonačelnik Grada Labina, 25. rujna 2017. godine, donosi  

 

O D L U K U  

o bodovanju deficitarnih zanimanja u školskoj/studijskoj godini 2017./2018. 

 

Članak 1.  

 
Studiji koji obrazuju kadrove iz oblasti strojarstva, elektrotehnike, računarstva, 

informatike, doktora medicine i druge zdravstvene djelatnike, edukacije-rehabilitacije, 
farmacije, socijalnog rada, predškolskog odgoja i obrazovanja, te studiji koji obrazuju 
kadrove iz matematike, informatike, geografije, biologije, fizike, kemije, bibliotekarstva, 
glazbe (instrumenti: gitara, udaraljke i violina) i studij suvremenog plesa i klasičnog baleta, 
boduju se sa dodatnih 40 bodova.  

Učenici srednjih medicinskih škola boduju se sa dodatnih 40 bodova.  
 

Članak 2. 

 

U slučaju dvojbe smatra li se neki studij deficitarnim, za tumačenje je nadležno 
Povjerenstvo Grada Labina za dodjelu stipendija. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja i objavljuje se u 
„Službenim novinama Grada Labina“.  

 
GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-336 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 25. rujan 2017. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                               Valter Glavičić v.r.                        

__________________________________________________________________ 

 

48.    

   
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 8/13. i 3/16), a u svezi s člankom 3. Pravilnika o stipendiranju 
učenika i studenata Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 11/16.), 
Gradonačelnik Grada Labina, 25. rujna  2017. godine, donosi 
 



 Broj 12 - Stranica 764             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

O D L U K U  

o visini i broju stipendija u školskoj / studijskoj godini 2017./2018. 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom odlukom utvrđuje se visina i broj stipendija u školskoj/studijskoj godini 

2017/2018.  
 

                   Članak 2. 

 

 
U školskoj/studijskoj godini 2017./2018. u Proračunu Grada Labina osiguravaju se 

sredstva za stipendije: 
 
a) Dosadašnjim stipendistima u skladu s zaključenim ugovorima 
b) Novim stipendistima, temeljem raspisanog natječaja za dodjelu stipendija i to: 

- četiri (4) –  stipendije učenicima srednjih škola 
- sedamnaest (17) -   stipendija prve godine deficitarnih zanimanja 
- osam (8) – stipendija studentima prve godine svih studija 
- pet (5) – stipendija studentima druge do šeste godine deficitarnih zanimanja 
- deset (10) – stipendija studentima druge do šeste godine svih studija. 

 
 

                                              Članak 3. 

 
            Visina stipendije za učenike iznosi 550,00 kuna, a za studente 750,00 kuna. 
 

      Članak 4. 

 
Isplata stipendije vrši se preko računa poslovne banke. 
 
 

                                                          Članak 5. 

 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za proračun, financije i 

društvene djelatnosti Grada Labina. 
  

       Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja, a objavljuje se u         
„Službenim novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 
KLASA: 022-05/17-01/2-337 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 25. rujan 2017. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                                           Valter Glavičić v.r.                       
__________________________________________________________________ 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 765 

 

49.    

 
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

upravi i samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05. 109/07., 125/08. i 
36/09.), članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“, broj 1/96., 68/98., 58/97., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 
38/09., 153/09., 143/12. i 152/14.)  i članka 51. stavak 3. alineja 5. Statuta Grada Labina 
(''Službene novine Grada Labina'', broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), 
Gradonačelnik Grada Labina 25. rujna 2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 
 

I. 
 

Izložit će se prodaji putem javnog natječaja prikupljanjem pismenih ponuda  
neizgrađeno građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Labina - građevne čestice u  
POSLOVNOJ ZONI VINEŽ - II. FAZA: 
     

BROJ 

GRAĐ. 

ČESTICE 

KATASTARSKA 
ČESTICA POVRŠINA 

K.Č. 
m2 

UKUPNA 
POVRŠINA 
GRAĐEVNE 

ČESTICE  m2 

POČETNA 
CIJENA 

€ 

POČETNA 
CIJENA 

kn 

JAMČEVINA 
kn 

K.O. 
CERE 

K.O. 
NOVI 
LABIN 

1. 2314/52 1563/23 1987 1987 39.740,00 295.000,00 29.500,00 

NAMJENA: Na parceli se mogu graditi građevine proizvodne namjene odnosno manji proizvodni pogoni. 
Na parceli nisu dopuštene one djelatnosti i tehnologije koje nisu u skladu s propisanim mjerama zaštite okoliša. Svi  
detaljni uvjeti izgradnje propisani su Detaljnim planom uređenja Poslovne zone Vinež – II faza („Službene novine 
Grada Labina“, broj 1/09.), a uvid u navedeni plan može se izvršiti na službenim internetskim stranicama Grada 
Labina putem linka: http://www.labin.hr/detaljni-plan-uredenja-poslovne-zone-vinez-ii-faza 
 

 
 
Početna cijena zemljišta utvrđena je u iznosu od 20 € po m2 i predstavlja 50% 

procjenjene tržišne vrijednosti zemljišta kao jedna od mjera za poticanje gospodarstva i 
zapošljavanja sukladno Zaključku Poglavarstva Grada Labina Klasa: 022-05/09-01/02-55 od 
11. ožujka 2009. godine. 

Početna cijena u kunama utvrđena je prema srednjem tečaju Hrvatske narodne 
banke koji za 1€ na dan 8. rujna 2017. godine iznosi 7,420634 kn sukladno Tečajnoj listi broj 
173 od 7. rujna 2017. godine i sukladno odredbi članka 68. stavka 5. Pravilnika o metodam 
procjene vrijednosti nekretnina („Narodne novine“, broj 105/2015.).  

 

 II. 
 Utvrđuju se slijedeći uvjeti  prodaje: 
 
- pravo podnošenja ponude imaju: 
 

o fizičke osobe državljani RH ako su vlasnici obrta koji je registriran za obavljanje 
one iste djelatnosti u svrhu koje je predviđena izgradnje građevine na građevnoj 
čestici i ako nemaju nepodmirenih obveza prema prodavatelju po bilo kojoj 
osnovi, 
 

o domaće pravne osobe i pravne osobe iz država članica Europske unije koje su 
registrirane za obavljanje one iste djelatnosti u svrhu koje je predviđena izgradnje 
građevine na pojedinoj građevnoj čestici i ako nemaju nepodmirenih obveza 
prema prodavatelju po bilo kojoj osnovi,   

http://www.labin.hr/detaljni-plan-uredenja-poslovne-zone-vinez-ii-faza


 Broj 12 - Stranica 766             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

- jamčevina iznosi 10% početne cijene, 

 
- najviša ponuđena cijena je kriterij za utvrđivanje najpovoljnijeg natjecatelja, 
 
- natječaj se ponavlja u slučaju da dva ili više natjecatelja ponude istu najvišu cijenu, 
 
- rok za plaćanje kupoprodajne cijene (umanjene za iznos jamčevine) je 15 dana od 

primitka Zaključka o proglašenju najpovoljnijeg natjecatelja   
 
- propuštanje roka za plaćanje kupoprodajne cijene smatra se odustajanjem od kupnje i 

najpovoljniji natjecatelj  gubi pravo na povrat jamčevine, a natječaj se ponavlja, 
 
- kupoprodajni ugovor sklapa se po uplati cjelokupnog iznosa  kupoprodajne cijene, 
 
- porez na promet nekretnine kao i troškove ovjere ugovora i uknjižbe snosi kupac, 
 

 

- zemljište se prodaje sa  teretom prava služnosti postavljanja  i održavanja vodova i 
instalacija infrastrukture u korist TD “1. Maj Labin” d.o.o. Labin, TD VODOVOD 
d.o.o.Labin i  HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE – DISTRIBUCIJE d.o.o. – DP 
“Elektroistra” Pula, odnosno - GRADA LABINA, 

 
- prodavatelj zadržava pravo nazadkupnje prodanog zemljišta po cijeni iz kupoprodajnog 

ugovora  koje pravo će  realizirati u slučaju:  

o ako kupac ne podnese uredan zahtjev tijelu nadležnom za izdavanje 

građevinske dozvole u roku od šest mjeseci od zaključivanja ugovora i/ili 
o ne započne gradnju u roku od dva mjeseca od pravomoćnosti građevinske 

dozvole. 
 
- kupac je dužan obavijestiti Grad Labin o podnošenju zahtjeva za izdavanje građevne 

dozvole i o početku izgradnje građevine (prijava gradnje). 
 

- rok za podnošenje ponuda je 15 dana od dana objave natječaja na oglasnoj ploči Grada  
Labina i objave obavijesti o natječaju u dnevnom listu - Glagu Istre 

- ponuda  fizičke osobe - državljanina RH vlasnika obrta  treba sadržavati: 
a) osobne podatke (ime, prezime,  OIB, adresu,)  naziv obrta 
b)  visinu ponuđene cijene 
c) i priloge:  

o dokaz o uplaćenoj jamčevini,  
o preslika domovnice ili osobne iskaznice, 
o obrtnicu   
o i potvrdu Odjela za proračun i financije Grada Labina o podmirenim obvezama 

prema prodavatelju po svim osnovama 
 
- ponuda domaće  pravne osobe treba sadržavati: 

a) naziv, sjedište,  OIB i ime osobe ovlaštene za zastupanje, 
b) visinu ponuđene cijene  
c) i priloge:  

o dokaz o uplaćenoj jamčevini 
o izvod iz sudskog registra 
o i potvrdu Upravnog odjela za proračun i financije Grada Labina o podmirenim   

obvezama prema prodavatelju po svim osnovama. 
 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 767 

 

- ponuda pravne osobe iz zemalja članica Europske unije treba sadržavati iste podatke i   
priloge  kao i ponuda domaće pravne osobe i mora zajedno sa prilozima biti prevedena 
na   hrvatski jezik od strane ovlaštenog sudskog prevoditelja. 

 

- zakašnjele ponude, ponude uz koje nisu priloženi svi potrebni dokazi kao i one iz kojih se 
ne može utvrditi tko je učesnik u natječaju ili kolika je ponuđena cijena kao i one koje su 
na  drugi način protivne uvjetima natječaja, neće se razmatrati. 

 

III. 
 

Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju zadužuje se za 
provedbu svih radnji koje su potrebne za raspisivanje i provedbu natječaja sukladno uvjetima 
iz točke II. ove odluke, za utvrđivanje broja i sadržaja primljenih ponuda te izradu izvješća i 
nacrta prijedloga odluke o utvrđivanju rezultata natječaja.   
    

IV. 

  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 
 
KLASA: 022-05/17-01/2-335 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 25. rujan 2017. 
 

GRADONAČELNIK 
 

                                                               Valter Glavičić v.r.                        

__________________________________________________________________ 

 

50.    

 
Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine", broj 120/16.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 03/16.), 21. kolovoza 2017. godine, 
donosi 

 

D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 

roba, radova i usluga za 2017. godinu 
(peta dopuna) 

 

 

Članak 1. 

 
Plan nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu („Službene novine Grada Labina“, 

broj 2/17., 4/17., 6/17, 8/17. i 10/17.), mijenja se u tabličnom prikazu tako da je peta dopuna 
označena crvenim slovima. 



 Broj 12 - Stranica 768             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

 

 
 
PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2017. godinu: 
 

1. NABAVA ROBE, RADOVA I USLUGA VELIKE VRIJEDNOSTI  

Red. 
br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencij-
ski broj 
nabave 

Poz. 
Planirana 

sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 
Nadmetanje 

uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 
Planirani 
početak 

postupka 
 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

            

B. USLUGE 
 

 

Usluge prijevoza 
učenika Osnovne 
škole Matije Vlačića 
Labin i Osnovne škole 
“Ivo Lola Ribar” Labin 

 
II.izmjene i dopune 

 

VV- 
02/2017 

R0510 
R0577 

2.520.000,00 2.016.000,00  otvoreni 

60100000-9 
Usluge 

cestovnog 
prijevoza 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2017. 

4 godine 03 

C. ROBA 
 

         

1. 

Opskrba električnom 
energijom 

 

 

 

 
IV. izmjene i dopune 

VV- 
01/2017 

R0745 
R0904 
R0907 
R0911 
R0923 
R0934 
R0937 
R0941 
R0942 
R0959 
R0803 

3.320.000,00 

 

 

 
5.500.000,00 

2.656.000,00 

 

 

 
4.400.000,00 

otvoreni 
09310000-5 
Električna 
energija 

Okvirni 
sporazum 

Svibanj 
2017. 

 

 
Srpanj 
2017. 4 godine 

02 
04 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 769 

 

  

2. NABAVA ROBE, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

Red. 

br. 
Naziv predmeta 

nabave 

Evidencij-
ski broj 
nabave 

Poz. 
Planirana 

sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 
Nadmetanje 

uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 
Planirani 
početak 

postupka 
 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

            

B. USLUGE 
 

2. 

 
Usluge prijevoza 
učenika Osnovne 
škole Matije Vlačića 
Labin i Osnovne škole 
“Ivo Lola Ribar” Labin 

 
I.izmjene i dopune 

 
Briše se II.izmjenama 
i dopunama i dodaje 
se u Tablici br.1. 

 
 
 
 
 

MV-
01/2017 

R0510 
R0577 

 
 
 
 
 

1.260.000,00 
2.520.000,00 

 
 
 
 
 

1.008.000,00 
2.016.000,00 

 
otvoreni 

 
 
 
 

60140000-1 
60100000-9 

 Usluge 
cestovnog 
prijevoza 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2017. 

 
4 godine 

 
03 

04 

3. 

Izrada glavnog 
projekta 
rekonstrukcije i 
sanacije rudarskog 
tornja (šoht) sa novim 
dizalom 

MV- 
02/2017 

R0866 390.000,00 312.000,00 otvoreni 

71327000-6 
Usluge 

projektiranja 
nosivih 

konstrukcija 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

Ožujak 
2017. 

30.06.2017. 05  

4. 
Glavni project za 
rekonstrukciju zgrade 
gradskog kina 

MV- 
03/2017 

R0875 500.000,00 400.000,00 otvoreni 

71221000-3 
Arhitektonsk
e usluge za 

zgrade 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

Travanj 
2017. 

31.12.2017. 05  

C. ROBA 
 

         

5. 

 
Nabava goriva za 
potrebe upravnih tijela 

 
I.izmjene i dopune 
IV.Izmjene i dopune 

 
MV- 

02/2017 

 
04/2017 

R0745 

 
600.000,00 

 
795.000,00 

 
480.000,00 

 
636.000,00 

otvoreni 

 
09100000-3 
09130000-9 

Nafta i 
destilati 

Okvirni 
sporazum 

Svibanj 
2017. 

 
Lipanj 
2017. 

4 godine 04 



 Broj 12 - Stranica 770             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

3.  NABAVA ROBE I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00 NABAVA      

     RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 

  
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

  

CPV 
oznaka 

Unu-
tarnja 
ustro-
jstve. 
jedini
ca * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

6. 
Održavanje stanova 

 
IV. izmjene i dopune 

R0938 
100.000,00 

 
150.000,00 

80.000,00 

 
120.000,00 

 02 

7. 

Održavanje javnih sanitarnih 
čvorova 

 
IV. izmjene i dopune 

R0964 

 
100.000,00 

 
70.000,00 

 
80.000,00 

 
56.000,00 

 02 

8. 
Uređenje platoa za postavu 
štandova u naselju Rabac 

R0970 105.000,00 84.000,00  02 

9. Sanacija gradske galerije 
R0960 
R0967 

134.000,00 107.200,00  02 

10. 

Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta unutar dvorišta škole 
Ivo Lola Ribar 

 
IV. izmjene i dopune 

R0971 
R0976 

150.000,00 120.000,00  02 

11. 
Izgradnja i uređenje dječjeg 
igrališta naselje Ripenda Kras 

R0973 150.000,00 120.000,00  02 

11a 

Održavanje poslovnih prostora 

 
I.izmjene i dopune 
IV. izmjene i dopune 

R0943 

 
100.000,00 

 
150.000,00 

 
80.000,00 

 
120.000,00 

 02 

11b 
Održavanje stanova i p.p. 

 
I.Izmjene i dopune 

R0944 50.000,00 40.000,00  02 

11c 

Rekonstrukcija (dogradnja) 
zgrade Dječjeg vrtića Gloria 

 
IV. izmjene i dopune 

R0874-3 
R0874-2 

450.000,00 360.000,00  05 

11d 

Parkiralište sa pristupnom 
cestom i nogostupom kod PŠ 
Vinež 

 
IV. izmjene i dopune 

R0862-1 500.000,00 400.000,00  05 

11e 

Izgradnja  parkirališta na 
Katurama uz Prilaz Kikova 

 
IV. izmjene i dopune 

R0874-1 125.000,00 100.000,00  05 

11f 

Gradski nogometni stadion – 
navodnjavanje 

 
IV. izmjene i dopune 
V. izmjene i dopune 

 
 

R0869-1 
R0868-1 

88.000,00 70.400,00  05 

B. USLUGE 

12. 
Intelektualne i osobne usluge- 
BFC 

R0044 30.000,00 24.000,00  01 

13. 
Kulturne manifestacije – ostale 
usluge 

R0060 
R0065 
R0067 

30.000,00 24.000,00  01 

14. 
Labin Art Republika – ostale 
usluge 

R0072 30.000,00 24.000,00  01 

15. 
Međunarodni simpozij ATRIUM 
 – ostale usluge 

R0084-3 30.250,00 

 
24.200,00  01 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 771 

 

Brisano I.izmjenama i 
dopunama 

16. 
Međunarodni simpozij 
Aahitekata totalitarnih režima – 
ostale usluge 

R0084-3 30.250,00 24.200,00  01 

17. 
Labinski zbornik – ostale 
usluge 

R0084-9 35.000,00 28.000,00  01 

18. 
Kulturne manifestacije -  
zakupnine i najamnine 

R0058 45.000,00 36.000,00  01 

19. 
Međunarodni simpozij 
arhitekata totalitarnih režima – 
intelektualne i osobne usluge 

R0084-8 72.850,00 58.280,00  01 

20. 
Intelektualne i osobne usluge- 
Poslovni uzlet 2017 

R0045 75.000,00 60.000,00  01 

21. 
Intelektualne i osobne usluge- 
Strategije, studije i projekti EU 

R0046 75.000,00 60.000,00  01 

22. 

Reprezentacija – 
Gradonačelnik 

 
IV. izmjene i dopune 

R0003 

 
90.000,00 

 
70.000,00 

 
72.000,00 

 
56.000,00 

 01 

23. 
Izrada studije izvodljivosti i 
plana razvoja širokopojasne 
infrastrukture 

R0046 100.000,00 80.000,00  01 

24. 
Kulturne manifestacije – 
intelektualne i osobne usluge 

R0059 
R0064 
R0066 
R0068 

187.000,00 149.600,00  01 

25. 
Labin Art Republika- 
intelektualne i osobne usluge 

R0071 
R0075 
R0077 

225.000,00 180.000,00  01 

25a 

Usluga pružanja tehničke 
podrške za izbor privatnog 
partnera i cjelokupne prijave 
na javni natječaj Mnistarstva 
regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije u projektu 
širokopojasni Internet 

 
IV. izmjene i dopune 

R0046 
R0046-1 

221.250,00 177.000,00  01 

25b 

Intelektualne I osobne usluge 
– Projekt Life Sec Adapt 

 
IV. izmjene i dopune 

R0050-1 28.000,00 22.400,00  01 

26. 
Usluge najma sustava Gis 
Cloud 

R0954 25.000,00 20.000,00  02 

27. Analiza mora R0931 42.000,00 33.600,00  02 

28. 
Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

R0952 50.000,00 40.000,00  02 

29. 
Ostale usluge na javnim 
površinama 

R0957 80.000,00 64.000,00  02 

30. 

Izrada tehničke dokumentacije 
i elaborate 

 
IV. izmjene i dopune 

R0895 
R0948 
R0922 

 
89.000,00 

 
99.000,00 

 

 
71.200,00 

 
79.200,00 

 02 

31. 

Izmjera postojećih nekretnina 
na terenu radi uspostave sa 
postojećom bazom 

 
IV. izmjene i dopune 

R0968 

 
100.000,00 

 
50.000,00 

 
80.000,00 

 
40.000,00 

 02 

32. Spasilačka služba 
R0932 
R0933 

160.000,00 128.000,00  02 

33. Usluge javnih bilježnika R0313 25.000,00 20.000,00  03 

34. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

R0312 22.000,00 22.000,00  03 



 Broj 12 - Stranica 772             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

35. 
Ostale usluge za potrebe 
školstva 

R0325 32.000,00 25.600,00  03 

36. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

R0312 28.000,00 28.000,00  03 

37. Usluge financijske agencije R0315 52.000,00 52.000,00  03 

38. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

R0312 64.000,00 64.000,00  03 

39. Bankarske usluge R0315 68.000,00 68.000,00  03 

40. Odvjetničke usluge R0311 90.000,00 72.000,00  03 

41. Premija osiguranja zaposlenih R0312 76.000,00 76.000,00  03 

41a 

Nabava obveznih 
osnovnoškolskih udžbenika, za 
školsku godinu 2017./2018., 
od prvog do četvrtog razreda, 
za učenike polaznike redovitog 
programa odgoja I obrazovanja  

 
IV. izmjene i dopune 

R0327-1 150.000,00 142.857,14  03 

42. 

Usluge održavanja transportnih 
sredstava 

 
IV. izmjene i dopune 

R0750 

 
25.000,00 

 
40.000,00 

 
20.000,00 

 
32.000,00 

 04 

43. 
Usluge održavanja mreže 
besplatnog pristupa internet 
(Hotspot) 

R0750 25.500,00 20.400,00  04 

44. 
Ostale usluge 

 
IV. izmjene i dopune 

R0756 
R0766 
R0819 

28.500,00 

 
49.500,00 

22.800,00 

 
39.600,00 

 04 

45. Usluga odvoza smeća R0752 32.000,00 25.600,00  04 

46. Usluge čišćenja R0757 35.000,00 28.000,00  04 

47. Seminar i savjetovanja  R0742 42.000,00 33.600,00  04 

48. Ostale računalne usluge 
R0755 
R0818 

43.000,00 34.400,00  04 

49. 

Sistematski pregled 
zaposlenika 

 
IV. izmjene i dopune 

R0753 

 
45.000,00 

 
40.000,00 

 
36.000,00 

 
32.000,00 

 04 

50. 
Elektroničke komunikacijske 
usluge u nepokretnoj mreži 

R0749 48.000,00 38.400,00  04 

51. 
Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj 
mreži 

R0749 48.000,00 38.400,00  04 

52. Ljetni prijevoz učenika R0793 50.000,00 40.000,00  04 

53. 

Usluge održavanja 
građevinskih objekata, 
postrojenja i opreme 

 
IV. izmjene i dopune 

R0750 
R0805 

 
53.500,00 

 
52.000,00 

 
42.800,00 

 
41.600,00 

 04 

54. Usluge održavanja servera R0750 78.000,00 62.400,00  04 

55. Poštanske usluge R0749 98.000,00 78.400,00  04 

56. Usluge tjelesne zaštite R0757 130.000,00 104.000,00  04 

57. 
Usluga održavanja računalnih 
programa iz SPI sustava 

R0755 240.000,00 192.000,00  04 

58. 
Usluge održavanja računalnog 
sustava 

R0755 240.000,00 192.000,00  04 

58a 
Preventivne aktivnosti 

 
III. izmjene i dopune  

R0799 50.000,00 40.000,00  04 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 773 

 

59. 

Izrada idejnog rješenja i 
glavnog projekta za 
rekonstrukciju NC 44.01. 
(Kapelica) 

R0862 60.000,00 48.000,00  05 

60. 
Ulica Slobode Labin – Izrada 
projektne dokumentacije za 
izgradnju dijela ulice 

R0859 60.000,00 48.000,00  05 

61. 

Izrada Idejnog rješenja sa 
idejnim projektom pješačko – 
biciklističke staze Rabac – 
Duga Luka (prometni dio) 

R0855 65.000,00 52.000,00  05 

62. 

Izrada dopune arhitektonskog 
snimka rudarskog tornja 
(šohta) i dopuna 
konzervatorske podloge 

R0864 
R0866 

118.750,00 95.000,00  05 

63. 

Izrada glavnog projekta za 
energetsku obnovu zgrade 
Dječjeg vrtića Pjerina 
Verbanac Labin 

R0890-1 
R0890-2 

120.000,00 96.000,00  05 

64. 

Izrada projektne 
dokumentacije sa potrebnim 
geodetskim podlogama u 
zonama izgradnje – Idejni 
projekt za rekonstrukciju 
dionice LC50155 dužine cca 
900 m 

 
III.izmjene i dopune 

R0845 

 
 
 
 

120.000,00 
40.625,00 

 
 
 
 

96.000,00 
32.500,00 

 05 

64a 

Izrada projektne 
dokumentacije sa potrebnim 
geodetskim podlogama u 
zonama izgradnje- Pulska ulica 
Labin – Idejni projekt sa 
idejnim rješenjem za 
rekonstrukciju ulice 

 
III.izmjene i dopune 

R0845 31.875,00 25.500,00  05 

64b 

Izrada projektne 
dokumentacije sa potrebnim 
geodetskim podlogama u 
zonama izgradnje – Rudarska 
ulica Labin – izmjena idejnog i 
glavnog projekta  

 
III. izmjene i dopune 

 
IV. izmjene i dopune 

R0845 67.500,00 54.000,00  05 

64c 

Rudarska ulica sa spojem sa 
ulicom Zelenice - NC 26.02.- 
Izmjena Idejnog I glavnog 
projekta za dvoetažno 
parkiralište 

 
IV. izmjene i dopune 

R0858-2 68.000,00 54.400,00  05 

65. Izrada UPU-a Ptrlog R0833 140.000,00 112.000,00  05 

65a 

Programsko-prostorna studija 
južnog priobalja Grada Labina 
kao stručna podloga za izradu 
ID PPUGL 

 
V. dopuna 

R0836 75.000,00 60.000,00  05 

66. 
Izrada Idejnog projekta 
rekontrukcije Istarske ulice 

R0856 150.000,00 120.000,00  05 

67. Izrada UPU-a Šikuli R0837 180.000,00 144.000,00  05 

68. 
Podzemni dio rudnika-
monitoring zraka 

R0866 
R0865 

197.000,00 157.600,00  05 



 Broj 12 - Stranica 774             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

69. 

Izrada glavnog projekta za 
uređenje ulaza u Rabac 

 
III.izmjene i dopune 

R0853 

 
200.000,00 
123.750,00 

 
160.000,00 
99.000,00 

 05 

70. 

Izrada Idejnog i glavnog 
projekta za rekonstrukciju NC 
16, Ripenda-Rabac 

 
Brisano III.izmjenama i 
dopunama  

R0858 
 

 
245.000,00 196.000,00  05 

70a 

Rekonstrukcija ceste Ripenda 
– Rabac - Izrada idejnog 
projekta za rekonstrukciju NC 
16, Rabac (Ulica Slobode)- 
Gornji Rabac u dužini od cca 
1400 m 

 
III.izmjene i dopune 
IV. izmjene i dopune 

R0858 

 
R0862-2 

86.250,00 69.000,00  05 

70b 

Rekonstrukcija ceste Ripenda 
– Rabac- Izrada idejnog 
projekta za rekonstrukciju NC 
50, Gornji Rabac – Ripenda u 
dužini od cca 2000 m 

 
III.izmjene i dopune 

 
IV. izmjene i dopune 

R0858 

 
R0858-1 

80.000,00 64.000,00  05 

70c 

Rekonstrukcija ceste Ripenda 
– Rabac- Izrada glavnog 
projekta za rekonstrukciju NC 
50, Gornji Rabac – Ripenda u 
dužini od cca 2000 m 

 
IV.izmjene i dopune 

R0858 
R0858-1 

114.000,00 91.200,00  05 

71. 

Izrada idejnog i glavnog 
projekta za rekonstrukciju 
gradskog nogometnog 
stadiona 

 

R0869 249.750,00 199.800,00  05 

71a 

Snimanje terena i izrada 
situacijskih planova i drugih 
elaborata vezano za 
komunalno uređenje – Dizajn i 
izrada bannera sa postavom 
na  lokaciji u Ulici Aldo Negri 

 
III. izmjene i dopune 

R0885 31.515,00 25.212,00  05 

71b 
Idejni projekt obilaznice zapad 

 
IV. izmjene i dopune 

R0847-1 50.000,00 40.000,00  05 

71c 

Uspostava nerazvrstanih cesta 
– nerazvrstane ceste Katuri 
(NC 09.12, NC 09.12.02 – 06) 

 
IV. izmjene i dopune 

R0885 65.750,00 52.600,00  05 

71d 

Uspostava nerazvrstanih cesta 
– nerazvrstana cesta NC.09. – 
Istarska ulica  

 
IV. izmjene i dopune 

R0885 44.060,00 35.248,00  05 

71e 

Uspostava nerazvrstanih cesta 
– nerazvrstana cesta NC.43. – 
Breg Salakovci 

 
IV. izmjene i dopune 

R0885 30.000,00 24.000,00  05 



28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 775 

 

C. ROBA 
     

72. Izbori – razni materijal R0011 100.000,00 80.000,00  01 

73. 

Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

 
IV. izmjene i dopune 

R0005 

120.000,00 

 
140.000,00 

96.000,00 

 
112.000,00 

 01 

74. Nabava autobusne stanice R0969 60.000,00 48.000,00  02 

75. 
Nabava opreme za uređenje 
dječjeg igrališta u naselju 
Ripenda Kras 

R0974 100.000,00 80.000,00  02 

75a 

Nabava opreme za uređenje 
dječjeg igrališta u naselju 
Rabac između ulice Lošinjske i 
Creske 

 
IV. izmjene i dopune 

R0975 65.000,00 52.000,00  02 

76. 
Nabava fotokopirnih uređaja 

 
IV. izmjene i dopune 

R0759 
28.000,00 

 
37.000,00 

22.400,00 

 
29.600,00 

 04 

77. 
Bonovi za hranu za korisnike 
slabijeg imovinskog stanja 

R0785 40.000,00 32.000,00  04 

78. Topli obrok R0785 45.000,00 36.000,00  04 

79. Uredski materijal 
R0744 
R0768 
R0812 

49.000,00 39.200,00  04 

80. 

Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

 
IV. izmjene i dopune 

 

R0765 
R0767 
R0770 
R0800 
R0822 

 
110.000,00 

 
113.500,00 

 
88.000,00 

 
90.800,00 

 04 

81. 

Nabava računala i računalne 
opreme za zaposlenike 

 
IV. izmjene i dopune 

 

R0759 

 
137.000,00 

 
125.500,00 

 
109.600,00 

 
100.400,00 

 04 

82. 

Izrada, dobava i montaža 
reklamne kutije na ulasku u 
grad iz pravca Rijeke i iz 
pravca Pule 

R0847 98.000,00 78.400,00  05 

82a 

Sportska dvorana – nabava i 
postavljanje video nadzora i 
alarma 

 
IV. izmjene i dopune 

R0870-2 68.750,00 55.000,00  05 

82b 

Sportska dvorana – nabava 
stroja za pranje i sušenje svih 
vrsta tvrtdih perivih površina 

 
IV. izmjene i dopune 

R0870-2 35.625,00 28.500,00  05 

82c 

Sportska dvorana -  izmjena 
ugovora o javnoj nabavi 
opreme  

 
IV. izmjene i dopune 

R0874 49.300,00 39,440,00  05 

 
* Unutarnja ustrojstvena jedinica 
01 – Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 
02 – Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 – Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti 
04 – Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
05 – Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 

 

 



 Broj 12 - Stranica 776             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

Članak 2. 
 

Ova Dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“ i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr.  

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/17-01/2-311 
URBROJ: 2144/01-01-17-1           
Labin, 21. kolovoza 2017.  

GRADONAČELNIK 
 

                                                                  Valter Glavičić, v.r.                        
__________________________________________________________________ 
 

51. 
 

Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 
(“Narodne novine”, broj 10/97.), članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 25. 
rujna 2017. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 

o i imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Pjerina Verbanac” Labin 

 

I 
  

Utvrđuje se prethodno da su članovi Upravnog vijeća Eni Modrušan i Valter Glavičić, 
imenovani Rješenjem oznake Klasa: 022-05/14-01/2-182 od 5. lipnja 2014. godine 
(„Službene novine Grada Labina“, broj  9/14.), podnijeli ostavke zbog nespojive dužnosti u 
smislu Zakona o sprječavanja sukoba interesa. 

 

II. 

 
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin do isteka 

mandata članovima Upravnog vijeća, imenuju se: 
1. DALIBOR ZUPIČIĆ iz Labina, Marcilnica 29 
2. VESNA BLAŽINA HATIĆ iz Labina, Matka Laginje 5. 

 

III 

 
  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/17-01/2-340 
URBROJ: 2144/01-01-17-1           
Labin, 25. rujna 2017.  
 

GRADONAČELNIK 
                                                                  Valter Glavičić, v.r.                        

__________________________________________________________________ 

http://www.labin.hr/


28. rujna 2017.              SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              Broj 12 - Stranica 777 

 

52. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 6. stavak 3. Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina (“Službene 
novine Grada Labina”, broj 5/10. i 13/10.), Gradonačelnik Grada Labina 21. rujna 2017. 
godine, donosi  

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Komisije za provođenje natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora 

u vlasništvu Grada Labina  

 

I. 

  
U Komisiju za provođenje natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada Labina (u daljnjem tekstu: Komisija), imenuju se: 
 

1. LORETA BLAŠKOVIĆ, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu i 
opće poslove, predsjednica 

2. NEDA ZAHTILA, dipl.oec., viša savjetnica za financijske poslove, članica 
3. ALEN PALISKA, ing, str., stručni suradnik za poslovne prostore i javne površine, 

član 
 

1. MAJA BABIĆ VIDAK, mag.iur.univ.spec.iur., viša stručna suradnica za pravne 
poslove, zamjenica predsjednice 

2. PATRICIJA TERKOVIĆ, savjetnica za gospodarstvo i razvoj, zamjenica članice 
3. MARINA BREZAC, administrativna referentica, zamjenica člana. 

 
Komisija se imenuje na rok od četiri godine. 

 

II. 

 
 Zadatak Komisije je da provodi natječaje za davanje u zakup poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Labina, otvori prispjele ponude, sastavi zapisnik o javnom otvaranju 
ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, te izradi prijedlog Odluke o najpovoljnijoj 
ponudi kojeg zajedno sa zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda dostavlja Gradonačelniku na 
donošenje u roku od najviše osam dana od dana javnog otvaranja ponuda. 
 

III. 

 
 Sve stručne, administrativne i druge popratne i tehničke poslove za Komisiju obavlja 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti.  

 

IV. 

 
 Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju 
predsjednika, članova i zamjenika članova Komisije za provođenje natječaja za zakup 
poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 7/10.). 
 
 
 
 
 

 



 Broj 12 - Stranica 778             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      28. rujna 2017. 

 

 

 

 

 

V. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina. 
  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 021-05/17-01/2-333 
URBROJ: 2144/01-01-17-1           
Labin, 21. rujna 2017.  
 

GRADONAČELNIK 
                                                                  Valter Glavičić, v.r.                        

__________________________________________________________________ 
 

 

SADRŽAJ 
                                                                                                                         Strana 

 
 

 

AKTI VIJEĆA 
 
 
60. Zaključak            762 
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
47. Odluka o bodovanju deficitarnih zanimanja u školskoj/studijskoj godini  
      2017./2018.          763 
 
48. Odluka o visini i broju stipendija u školskoj/studijskoj godini 2017./2018.  763 
 
49. Odluka o izlaganju prodaje građevinskog zemljišta u Poslovnoj zoni 
      Vinež II. faza.           765 
 
50. Dopuna plana nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu (peta dopuna)  767 
 
51. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pjerina  
      Verbanac“ Labin                     776 

 
52. Rješenje o imenovanju Komisije za provođenje natječaja za davanje u  
      zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina     777 
     
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak:  Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća     •  

Izlazi: prema potrebi 


